

Årsredovisning

för

GeGabb Bygg & Anläggning AB

559301-7311

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gerald Ceri, Styrelseledamot

2024-04-16

Styrelsen för GeGabb Bygg & Anläggning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är inom mark och anläggning.

Företaget har sitt säte i Göteborgs kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (11 mån)
Nettoomsättning	8 028	10 199	7 811
Resultat efter finansiella poster	47	1 273	1 692
Soliditet (%)	41,9	49,8	33,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 153 108	1 005 689	2 183 797
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		1 005 689	-1 005 689	0
Årets resultat			25 306	25 306
Belopp vid årets utgång	25 000	1 158 797	25 306	1 209 103

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 158 797
årets vinst	25 306
	1 184 103
disponeras så att i ny räkning överföres	1 184 103
	1 184 103

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 027 564	10 199 133
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	200 880
Övriga rörelseintäkter		0	132 601
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 027 564	10 532 614
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 153 867	-1 668 373
Övriga externa kostnader		-1 443 312	-1 834 828
Personalkostnader	2	-5 003 880	-5 407 920
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-316 351	-299 676
Summa rörelsekostnader		-7 917 410	-9 210 797
Rörelseresultat		110 154	1 321 817
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		50	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-63 545	-48 838
Summa finansiella poster		-63 495	-48 831
Resultat efter finansiella poster		46 659	1 272 986
Resultat före skatt		46 659	1 272 986
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 353	-267 297
Årets resultat		25 306	1 005 689

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	20 000	30 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	676 212	894 628
Summa materiella anläggningstillgångar		696 212	924 628
Summa anläggningstillgångar		696 212	924 628
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		979 152	469 860
Övriga fordringar		14 245	37 910
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	100 000
Summa kortfristiga fordringar		993 397	607 770
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 195 372	2 855 372
Summa kassa och bank		1 195 372	2 855 372
Summa omsättningstillgångar		2 188 769	3 463 142
SUMMA TILLGÅNGAR		2 884 981	4 387 770

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 158 797	1 153 108
Årets resultat		25 306	1 005 689
Summa fritt eget kapital		1 184 103	2 158 797
Summa eget kapital		1 209 103	2 183 797
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		672 776	782 815
Övriga skulder		473	0
Summa långfristiga skulder		673 249	782 815
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		123 974	38 156
Skatteskulder		21 275	664 770
Övriga skulder		701 216	477 046
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		156 164	241 186
Summa kortfristiga skulder		1 002 629	1 421 158
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 884 981	4 387 770

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	13	14

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående avskrivningar	-20 000	-10 000
Årets avskrivningar	-10 000	-10 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 000	-20 000
Utgående redovisat värde	20 000	30 000

Not 4 Bilar och transportmedel

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 464 380	1 400 380
Inköp	87 935	64 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 552 315	1 464 380
Ingående avskrivningar	-569 752	-280 076
Årets avskrivningar	-306 351	-289 676
Utgående ackumulerade avskrivningar	-876 103	-569 752
Utgående redovisat värde	676 212	894 628

Göteborg 2024-04-16

Gerald Ceri
Gerald Ceri